H. CONGRESO DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SUR

Del 1 de enero al 30 de junio de 2018

(PESOS)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificacién Administrativa

Concepto

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

|Gasto No Etiquetado

214,000,000

10,349,591

224,349,581

113,015,819

111,480,794

111,333,772

Congreso del Estdo de Baja California Sur

214,000,000

10,349,591

224,349,591

113,015,819

111,480,794

Dependencia o Unidad Administrativa 2

111,333,772

Dependencia o Unidad Administrativa 3

Dependencia o Unidad Administrativa 4

Dependencia o Unidad Administrativa 5

Dependencia o Unidad Administrativa 6

Dependencia o Unidad Administrativa 7

Dependencia o Unidad Administrativa xx

Gasto Etiquetado

Dependencia o Unidad Administrativa 1

Dependencia o Unidad Administrativa 2

Dependencia o Unidad Administrativa 3

Dependencia o Unidad Administrativa 4

Dependencia o Unidad Administrativa 5

Dependencia o Unidad Administrativa 6

Dependencia o Unidad Administrativa 7

Dependencia o Unidad Administrativa xx

Total de Egresos

214,000,000

10,349,591

224,349,591

113,015,819

111,480,794

111,333,772




